2

2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«23»05 2014г.	   	                 №5-843

О создании рабочей группы для организации празднования
70-летия Победы в Великой Отечественной войне
на территории Щекинского района

В целях обеспечения качественной подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 70-летию Победы в Великой Отечественной войне на территории Щекинского района, на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу для организации празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне на территории Щекинского района.
2. Утвердить Положение о рабочей группе для организации празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне на территории Щекинского района (Приложение 1).
3. Утвердить состав рабочей группы (Приложение 2).
4. Разместить постановление на официальном Портале МО Щекинский район.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район					           Н.Н. Свиридов

Согласовано:
В.Н. Никитин
В.Е. Калинкин
А.М. Максимов
С.В. Кремнева
В.С. Кожевников

Исп. Ермолаева Г.Я.
тел. 5-22-90
Приложение 1
к постановлению администрации
Щекинского района
от 23.05.2014г. № 5-843

Положение о рабочей группе для организации празднования
70-летия Победы в Великой Отечественной войне
на территории Щекинского района

1. Рабочая группа для организации празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне на территории Щекинского района (далее - Рабочая группа), является коллегиальным совещательным органом. Задачей Рабочей группы является координация работы по подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне на территории Щекинского района.
2. Рабочая группа в своей деятельности руководствуется действующим федеральным и региональным законодательством и настоящим Положением.
3. К полномочиям Рабочей группы относится рассмотрение вопросов, связанных организацией и проведением праздничных мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.
4. Рабочая группа вправе запрашивать у учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры, спорта и дополнительного образования информацию, необходимую для рассмотрения вопросов, относящихся к компетенции Рабочей группы, привлекать при необходимости к работе экспертов.
5. Деятельностью Рабочей группы руководит председатель Рабочей группы, который ведет заседания, дает поручения членам Рабочей группы и контролирует их выполнение.
6. Заседания Рабочей группы проводятся по мере необходимости.
7. Решения Рабочей группы принимаются простым большинством голосов присутствующих на заседании членов Рабочей группы путем открытого голосования. При равенстве голосов решающим является голос председателя Рабочей группы.
9. Решения Рабочей группы оформляются протоколом, который подписывается присутствующими на заседании членами Рабочей группы и утверждается председателем Рабочей группы.
10. Информационно-аналитическое, организационно-техническое обеспечение деятельности Рабочей группы, в том числе подготовку необходимых материалов к заседанию Комиссии, ведение учета, систематизацию и хранение документов, образующихся в деятельности Рабочей группы, осуществляют члены Рабочей группы.

Председатель комитета  по культуре,
молодежной политике и спорту
администрации МО Щекинский район			Г.Я.Ермолаева

Приложение 2
к  постановлению администрации Щекинского района
от 23.05.2014г. № 5-843

Состав
рабочей группы для организации празднования
70-летия Победы в Великой Отечественной войне
на территории Щекинского района

	Свиридов Николай Николаевич
	- глава администрации Щекинского района, председатель рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Никитин Валерий Николаевич
	- первый заместитель главы администрации Щекинского района;

	Калинкин Владимир Евгеньевич
	- заместитель главы администрации Щекинского района;

	Савушкин Юрий Вячеславович
	- заместитель председателя Собрания представителей Щёкинского района (по согласованию);

	Петрухин Игорь Алексеевич
	- заместитель главы администрации Щекинского района;

	Максимов Александр Михайлович
	- заместитель главы администрации Щекинского района;

	Холина Лариса Ивановна
	 - начальник Финансового управления;

	Моисеев Андрей Анатольевич
	- референт главы администрации Щекинского района по взаимодействию с правоохранительными органами;

	Ермакова Елена Владимировна
	- референт главы администрации по взаимодействию с ОМС, общественными  организациями и СМИ;

	Драгола Татьяна Федоровна
	- председатель комитета по образованию;

	Ермолаева Галина Яновна
	- председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту;

	Кремнева Светлана Владимировна
	- председатель комитета по правовой работе;

	Субботин Дмитрий Александрович
	- председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству;

	Тимофеева Марина Юрьевна
	- председатель комитета экономического развития;

	Лаутен Александр Робертович
	- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью;

	Строилова Надежда Николаевна
	- начальник отдела по муниципальной службе, кадрам и мобилизационной подготовке;

	Сергунина Галина Петровна
	- начальник отдела по взаимодействию с ОМС и организационной работе;

	Сорокина Анастасия Александровна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства;

	Терёшкина Анастасия Александровна
	- начальник отдела по молодежной политике и спорту комитета по культуре, молодежной политике и спорту;

	Шаляпина Анна Сергеевна
	- начальник отдела по культуре комитета по культуре, молодежной политике и спорту;

	Тимофеев Константин Сергеевич
	- начальник сектора по развитию предпринимательства и потребительскому рынку;

	Ермакова Ирина Юрьевна
	- директор МКУ «Архив муниципального образования Щекинский район»;

	Хоботов Владимир Александрович
	- председатель Щекинского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, ВС и правоохранительных органов (по согласованию).

Председатель комитета  по культуре,
молодежной политике и спорту
администрации МО Щекинский район			Г.Я.Ермолаева

C:\Documents andSettings\Admin\Мои документы\Нормативные документы

image1.png

image2.emf
2   –   026

oleObject1.bin
2 – 026

C:

\

Documents andSettings

\

Admin

\

Мои документы

\

Нормативные документы

2

–

026

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О

создании рабочей группы для организации празднования

70

-

летия Победы в Великой Отечественной войне

на территории Щекинского района

В целях

обеспечения качественной

подготовки и проведения

мероприятий, посвященных празднованию

70

-

летию

Победы в Великой

Отечественной войне на территории Щекинского района, на основании ст.42

Устава муниципального образования Щекинский район администрация

муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Создать рабочую группу для организации пра

зднования

70

-

летия

Победы в Великой Отечественной войне на территории Щекинского района.

2.

Утвердить

Положение о

рабочей группе для организации

празднования

70

-

летия

Победы в Великой Отечественной войне на

территории Щекинского района

(Приложение 1).

3.

Утвердить состав рабочей группы (Приложение 2).

4

.

Р

азместить

постановление

на официальном Портале МО Щекинский

район

.

5

.

Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г

лав

а

администрации

муниципального образования

Щекинский район

Н

.Н

.

Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

В.Е. Калинкин

А.М. Максимов

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп.

Ермолаева Г.Я.

т

ел. 5

-

22

-

90

«23

»05

20

14

г.

№5

-

843

C: \ Documents andSettings \ Admin \ Мои документы \ Нормативные документы

2   –   026

  Тульская область   Муниципальное образование    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е               О  создании рабочей группы для организации празднования    70 - летия Победы в Великой Отечественной войне    на территории Щекинского района       В целях   обеспечения качественной  подготовки и проведения  мероприятий, посвященных празднованию  70 - летию   Победы в Великой  Отечественной войне на территории Щекинского района, на основании ст.42  Устава муниципального образования Щекинский район администрация  муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Создать рабочую группу для организации пра зднования  70 - летия   Победы в Великой Отечественной войне на территории Щекинского района.   2.   Утвердить  Положение о  рабочей группе для организации  празднования  70 - летия   Победы в Великой Отечественной войне на  территории Щекинского района   (Приложение 1).   3.   Утвердить состав рабочей группы (Приложение 2).   4 .   Р азместить  постановление  на официальном Портале МО Щекинский  район .   5 .   Постановление вступает в силу со дня подписания.     Г лав а   администрации   муниципального образования   Щекинский район                       Н .Н .  Свиридов     Согласовано:   В.Н. Никитин   В.Е. Калинкин   А.М. Максимов   С.В. Кремнева   В.С. Кожевников       Исп.  Ермолаева Г.Я.   т ел. 5 - 22 - 90

«23»05 2014г.                      №5-843